
В соответствии со статьями 11, 39.2, 39.33, 39.36, 85 Земельного кодекса

Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона Российской
Федерации от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, пунктом 6 Перечня видов объектов,

размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках,
находящихся в государственной или муниципальной собственности,

без предоставления земельных участков и установления сервитутов,

утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации
от 03 декабря 2014 г. № 1300, постановлением Правительства Пермского края
от 22 июля 2015 г. № 478-п Об утверждении положения о порядке и условиях
размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся

в государственной или муниципальной собственности, на территории

Пермского края без предоставления земельных участков и установления

сервитутов, Уставом Добрянского городского округа, рассмотрев

представленные документы, обращение акционерного общества Газпром

газораспределение Пермь от 11 марта 2020 г. вх. № СЭД-265-01-01-75-809,
администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разместить  объект  -  газопровод  давлением до  0,6  Мпа

в соответствии с прилагаемым решением о размещении объектов.

2.Управлению имущественных и земельных отношений администрации

Добрянского  городского  округа  в  установленном  законом  порядке

обеспечить:
2.1направление   копии  решения  о   размещении  объекта

с  приложением схемы в Федеральный орган исполнительной власти,

уполномоченный на осуществление государственного земельного надзора,
в орган, осуществляющий муниципальный земельный контроль;

2.2размещение копии решения о размещении объекта с приложением

О размещении объекта

г.Добрянка

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2020№473_



И.о. главы городского округа -

главы администрации
Добрянского городскогоСУ^^-^-~~^~~~1^^ Н.Н. Поздеев

схемы на официальном сайте правовой информации Добрянского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет с доменным

именем боЬг-ргауо.ш.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Добрянского городского округа.



И.о. главы городского округа -
главы администрации^
Добрянского городскогоН.Н. Поздеев

(наименование уполномоченного органа, принимающего решение о размещении объектов)
в лице и.о. главы городского округа-главы администрации Добрянского

городского округа Н.Н. Поздеева,

разрешает     акционерному обществу Газпром газораспределение Пермь
(наименование заявителя,

614000, г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 43,

телефон 7(342)2181100, факс 7(342)2181115, иаг@иа2.ги
его почтовый индекс и адрес, телефон, адрес электронной почты)

размещение объекта   газопровод давлением до 0,6 Мпа
(наименование объекта)

на землях, находящихся в государственной собственности,

и части земельных участков с кадастровыми номерами 59:18:0000000:15997,
(на землях, находящихся в государственной или муниципальной собсгвенносш

59:18:0000000:15594, находящихся в муниципальной собственности
согласно сведениям государственного кадастра недвижимости)

на срок1 год

Местоположение:  Пермский край, Добрянский городской округ,
(адрес места размещения объектов согласно сведениям

г. Добрянка, ул. Калинина, вблизи д. 17

государственного кадастра недвижимости)

Приложение:   схема предполагаемых к использованию земель или части
(схема предполагаемых к использованию земель или части земельного участка,

земельного участка
или кадастровая выписка о земельном участке, или кадастровый паспорт земельного учаетка)

Администрация Добрянского городского округа,

г. Добрянка

РЕШЕНИЕ
о размещении объектов № 80

Приложение

к постановлению администрации
Добрянского городского округа
от 20.03.2020 № 473



(для юридических лиц
я индивидуальных предпринимателей)

зоны с особыми условиями использования
территории, сведения о которых внесены в ЕГРН

обозначение запрашиваемого земельного участка

характерная точка границ земель или части
земельного участкаЕГРН

2242574.80
2242570.17
2242561.97
2242561.26
2242562.55
2242517.71
2242538.25
2242531.82
2242511.05
2242520.18
2242520.57
2242517.69
2242511.75
2242513.60
2242507.66
2242503.12
2242487.13
2242485.98
2242484.64
2242489.99
2242496.91
2242511.99
2242561.89
2242565.14
2242565.56
2242574.80

V

568459.77
568464.00
568470.13
568470.80
568470.81
568451.52
568452.83
568447.95
568448.87
56844144
568441.15
568439.19
568436.46
568416.71
568412.58
568429.93
568418.11
568419.91
568419.11
568409.56
568411.60
56842.1.58
568456 98
568453.87

1, 568453.47
568459.77

X

•1
• 19

18
• 17
•16

15
6
5
14
13
4
3
2
12
11

иЮ
1

Н9
•Л
•7
ыб
н5
м4
нЗ
к2
я1

№ точки границы

кадастровым номером 59:18:0010501:77
Отточки 1 до точки н11 - земельный участок с
кадастровым номером 59:18:0010501:118
Отточки н13 до точки н114-земли общего польз^
Отточки м1* до точки н15 - земельный участок с
кадастровым номером 59:18:0010501:76
Отточки н15доточкин!6-землиобщегоаальзов|
Отточки и16 до точки и17 - земельный участок с
кадастровым номером 59:18:0010501:75
Отточки н17доточки н18-земля общего
Отточки и1В до точки н19 - земельныйучастокс
кадастровым номером 59:18:0000000:15997
Отточки н19доточкн1 - тем.̂  общего полыо^ишкУсловные обозначени^

-предполагаемый участок земель,
на которых планируется размещение объекта

-границы и номер земельного участка,
сведения о которых внесены в ЕГРН

-границы и номер объекта капитального
строительства, сведения о которых

Отточки н1 до точки н2 - земельный участок с
кадастровым номером 59:18:0010503:1201
От точки н2 до точки 1 - земли общего подьэовл
Отточки нЗ до точки нб - земельный участок с
кадастровым номером 59:18:0000000:15997
От точки нб до точки 9 - 'земли общего пользой
Отточки н9 до точки в!0 - земельный участок с
кадастровым номером 59:18:0010501:142

Каталог координат, м

Площадь земель или части земельного участка, о.ы.:
Категория земель: "̂ ММ наССЛСННИН ПУНКТОВ

Местоположение:!

Схема предполагаемых к использованию земель или части земельного участка

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Добрянского городского округа

/^лило   у/


